
 

 
 
 

DELIBERAZIONE  DEL  PRESIDENTE 
 
 
 
Delibera n.  15   del 16 Settembre 2021  

 
 
 
OGGETTO: Rimodulazione obiettivi di  performance organizzativa dell’Automobile Club  

Teramo anno 2021.- 
 

 
 
 
L’anno duemilaventuno,    il  giorno  16  (sedici)        del  mese    di  Settembre,    nella    sede 
dell’Automobile  Club  Teramo,  con l’assistenza  del  direttore, Sig.  Gabriele Irelli,  in qualità  
di segretario. 

 
Il Presidente 

 
Vista  la propria  delibera  n. 4  dell’11  marzo 2021  con la quale  è stata approvata la  scheda 
D/AC afferente gli obiettivi  di performance organizzativa dell’Automobile  Club  Teramo  per  
l’anno  2021;  

 
Dato  atto  che il Comitato  Esecutivo dell’ACI  nella  riunione  del  27  Luglio 2021  ha  
approvato,  tra  l’altro,  alcune  varianze al Piano  della Performance  della  Federazione ACI  per  
il triennio 2021 – 2023 a  seguito di  difficoltà  operative   riscontrate con il  protrarsi  della  
pandemia  da  Covid -19  che  hanno comportato inevitabili  ricadute  sull’operatività degli uffici;    

 
Vista   la nota   n. 0003489/21 del  14 Settembre  2021  con la   quale   il   Segretario Generale 
dell’ACI,  dott.  Gerardo  Capozza  ha    notificato  al   direttore dell’Ente  la  nuova scheda  
obiettivi individuali 2021, avente  riflessi  sulla   Performance Organizzativa                   
dell’ Automobile  Club Teramo, in linea  con quanto esplicitato al  punto 8.2)  del   SMVP 
adottato dall’Ente con delibera del Consiglio Direttivo n. 25  del 16 Dicembre  2020; 

 
Precisato  che   detti    Obiettivi di Performance Organizzativa  2021  devono essere  recepiti  
con atto  formale  da  parte  degli Organi   dell’Automobile  Club  Teramo  in linea  con  le 
direttive dell’ OIV; 
 
Dato atto  che la  variazione riflette  solo  la  parte  afferente  gli  “Obiettivi  riferiti  al 
miglioramento / efficientamento  dei processi  e della  qualità ”   
 
Vista  la normativa di riferimento; 
 
Visto  lo Statuto dell’Ente; 
 

 1



Sentito in proposito il direttore dell’Ente; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

Approvare  la variazione degli   Obiettivi di  Performance Organizzativa dell’Automobile Club 
Teramo  per l’anno 2021  afferente la  parte  sotto  riportata  in stralcio: 

 

 
 
 
Precisare  che  restano  fermi  tutti  gli altri obiettivi  di performance  approvati  con delibera del 
Presidente  n. 4  dell’ 11 Marzo 2021;  
 
Pubblicare  la  presente  delibera  sul  sito  web dell’Automobile Club Teramo: 
www.teramo.aci.it; 
 
Trasmettere la presente  delibera  all’OIV dell’ACI; 
 
Sottoporre la presente delibera alla ratifica del Consiglio Direttivo   nella  sua  prima  riunione in 
linea con le norme statutarie.- 

 
 

F.to Il Presidente  dott.  Carmine  Cellinese    F.to Il  Segretario Gabriele  Irelli  
 
 
 
La  presente delibera  sarà pubblicata: 

 
 all’Albo  sociale  dell’Automobile  Club  Teramo dal  16 Settembre  2021 al   16 Ottobre  2021.- 
 sul  sito  istituzionale dell’Ente  www.teramo.aci.it 

 

 2

http://www.teramo.aci.it/
http://www.teramo.aci.it/

